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Retningslinjer for hospitering mellom lag, samt retningslinjer for 
trening og spill for andre klubber. 
 
 
Hospitering for spillere mellom lag enten på trening eller i kamp vil alltid være motiverende 
og utviklende for den enkelte spiller. Det er krav til at alle spillere fra og U13 og yngre skal ha 
samme tilbud og dette kan ikke differensieres. Dette gjelder for trening og kamper. Dersom 
spillere skal hospitere skal det rulleres likt mellom alle på laget, slik at alle får lik spilletid.  
 
 

Fremgangsmåte for hospitering for U14 og eldre 
1. Sportslig utvalg og trener vurderer hvilke spillere som skal være aktuelle. Denne 

vurderingen vil kunne bli justert og endret underveis basert på de samme kriteriene. 
Vurderingen skal basere seg på: 

a. Ferdigheter i kamp og på trening 
b. Holdninger 
c. Motivasjon 
d. Disiplin 
e. Likebehandling  
f. Andre forhold 

 
Lagleder gir sin vurdering på hvordan dette vil slå ut i gruppen samt om det er andre 
særlige behov en bør ta hensyn til. Lagleder/trener kan når som helst i sesongen 
komme med forslag til spillere som skal inn eller ut av gruppen. 
 

2. Sportslig utvalg informerer de respektive lagledere om hvilke spillere som er aktuelle 
for hospitering både på trening og i kamp som er gjeldende inntil ny vurdering er 
foretatt.  

 
3. Lagleder tar kontakt med foresatte og innhenter samtykke for hospitering både for 

trening og kamp. 
 

4. Dersom et lag trenger ekstra spillere ifm kamper skal lagleder ta kontakt med den 
andre laglederen og informere om behov. Spillerne som er aktuelle er de som til 
enhver tid er satt opp som tilgjengelig. Dersom en ikke benytter alle tilgjengelige 
spillere skal en legge opp til at det roteres mellom dem slik at det blir likebehandling. 
Lagleder som låner spillere passer på å informere foresatte/spillere om kamper samt 
egenandeler ved reise til bortekamper. 
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5. Eget lag har alltid førsteprioritet, og dersom det går kamper på samme dag må de to 
laglederne avtale bruk av spillerne som er aktuelle slik at det ikke går utover eget lags 
evne til å gjennomføre kamp.  Normalen vil være at spillere på U14 og høyere nivå 
kun skal spille en seriekamp pr dag.  
 

6. Spillere som pådrar seg liten disiplinær eller to røde utvisninger kan av lagleder 
vurderes å ikke lånes ut i påfølgende kamp for et annet lag.  
 

 

 

 

Treningsavtaler og spill for andre klubber 
 

1. Dersom en spiller ønsker å trene med en annen klubb ifm. med skoleferie eller 
prøvespill, skal det på forhånd godkjennes av NIF og det skal foreligge en skriftlig 
avtale mellom begge klubbene. Det forutsettes at medlemsavgift og treningsavgift er 
betalt.  

 
2. Dersom Haugesund ishockeyklubb IKKE har noe kamptilbud for egne aldersbestemte 

eller seniorlag kan det inngås en samarbeids avtale med en annen klubb. Denne 
avtalen skal på forhånd være godkjent av NIF. Spilleren vil da kunne trene med lag i 
HIK(moderklubb) og spille kamper for et annet lag som spilleren er lisensiert for. 
Avtalen kan løpe inntil et kamptilbud i HIK foreligger. Det forutsettes at treningsavgift 
til HIK er betalt, og eventuell treningsavgift til klubben en skal spille for avtales dem 
imellom. 
 

 Det ble i 2021 inngått en avtale med en klubb Østlandet for en spiller som har 
sin treningshverdag i HIK. Denne avtalen består ut sesongen 2023/24.  

 
3. Spillere som melder overgang til en annen klubb og har sin treningshverdag der vil 

IKKE kunne trene med lag i HIK. Unntaket er når spillere er hjemme i Haugesund ifm. 
Skoleferie (Høstferie, juleferie, vinterferie og påskeferie), og det skal da foreligge en 
forhåndsgodkjent avtale fra NIF samt en skriftlig avtale mellom klubbene. Dette 
gjelder også bruk av fri is fra kl. 1500, da det er en del av HIK sine treningstider.  
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